АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
Степной  сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.01..2014г
	№
	06-П

	п.Степной

 О     проведении культурно-

массовых мероприятий в

2014 году.
1.Провести культурно-массовые мероприятия, на территории муниципального образования в 2014 году с привлечением финансовых средств, согласно плана. Приложение №1.

2. Для организации и проведения культурно-массовых мероприятий привлечь работников культуры по согласованию, население  - на добровольной основе

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает  в силу со дня подписания.

Глава муниципального

образования
Степной    сельсовет                                                                        А.А.Григорчук
                                                                                       Приложение № 1
                                                                                       к постановлению

                                                                                     от 29.01.2014 №06-п
  План проведения культурно-массовых мероприятий в 2014 году

	 №
п/п

	Наименование культурно-массового мероприятия
	Ответственный за исполнение  проведения мероприятия

	Необходимые средства

(в тыс.руб)

	 1.
	Международный день 8-ое марта
	Директор СДК Курмантаев Я.З.(посогласованию),завед.Западного СК Касангалиев М.А. (по согласованию),завед. Жирновским СК Ишбульдина В.С. (по согласованию)
	10,0

	2.
	День села
	Директор СДК Курмантаев Я.З.(посогласованию),завед.Западного СК Касангалиев М.А. (по согласованию),завед. Жирновским СК Ишбульдина В.С. (по согласованию)
	40,0

	 3.
	День матери
	Директор СДК Курмантаев Я.З.(посогласованию),завед.Западного СК Касангалиев М.А. (по согласованию),завед. Жирновским СК Ишбульдина В.С. (по согласованию)
	10,0

	4.
	Новый Год
	Директор СДК Курмантаев Я.З.(посогласованию),завед.Западного СК Касангалиев М.А. (по согласованию),завед. Жирновским СК Ишбульдина В.С. (по согласованию)
	40,0